

EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME (ECHS)

EMPLOYMENT NOTICE

1. Station Commander INS Chilka invites applications for engagement of following Contractual Staff at ECHS Polyclinics Dhenkanal and Balasore:-

Sl	Post Name	No. of Vacancy
01	Dental Assistant/Technician/Hygienist	01(for Dhenkanal)
02	Physiotherapist	01(for Balasore)

2. For application form, Terms & conditions and remuneration visit ECHS website https://echs.gov.in/img/down/appl_echs_form.pdf

3. For any query, contact STATION HQs ECHS, Chilka Tele No. **06756 – 257033**.

4. **Hard copy of the application by post or scanned copy of application in PDF format via email to shqchilka@echs.gov.in will be accepted.** Special qualifications, if any, are to be mentioned in the application. Duly completed application (**with mobile number and email ID**) and **Experience certificates** are to be forwarded to the following address:-

The Officer-in-Charge
Stn HQs ECHS, INS Chilka,
PO – Chilka, Dist - Khurda, Odisha, Pin- 752037.

NOTE: Application without requisite Documents is liable to be rejected.

5. Last date of receipt of application is **30 May 2020**.

6. Date and time of interview will be intimated telephonically/ by e-mail. Candidates are to bring original qualification / experience certificate(s) at the time of interview.

7. No TA/ DA is admissible for the interview.

Station Cdr ECHS Chilka

भूतपूर्व सैनिक योगदान स्वस्थय योजना(ईसीएचएस)

रोजगार सूचना

1. स्टेशन कमांडर भारतीय नौसेना पोत चिल्का, निम्नलिखित पदों के लिए बालासोर एवं ढेंकानाल ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक्स में अनुवन्धित कर्मचारियों के लिए आवेदन आमंत्रित करते हैं।

क्रमांक	पद का नाम	पद की संख्या
01	डेंटल एसिस्टेंट/तकनीशियन/हैजिनिस्ट	01(ढेंकानाल के लिए)
02	फ़िज़ियोथेरेपिस्ट	01(बालासोर के लिए)

2. आवेदन पत्र , नियम एवं शर्तें तथा पारिश्रमिक के लिए ई सी एच एस वेबसाइट पर जाएं –
https://echhs.gov.in/img/down/appl_echs_form.pdf

3. किसी भी जानकारी के लिए स्टेशन मुख्यालय ई सी एच एस चिल्का दूरभाष सं 06756 - 257033 पर संपर्क करें।

4. डाक द्वारा आवेदन की हार्ड प्रतिलिपि या shqchilka@echhs.gov.in ईमेल माध्यम से पीडीएफ़ फॉर्मेट में स्कैन की गई प्रतिलिपि स्वीकार की जाएगी। विशेष योग्यता, यदि कोई हो, उसका उल्लेख आवेदन में करें। विधिवत भरा हुआ आवेदन (मोबाइल नंबर और ईमेल आईडी के साथ) एवं अनुभव प्रमाण पत्र निम्नलिखित पते पर भेजें: -

सेवा में प्रभारी अधिकारी

स्टेशन मुख्यालय ईसीएचएस, भा नौ पो चिल्का

डाकघर - चिल्का, जिला - खोर्दा, ओडिशा - 752037

ध्यान दें :- आवश्यक दस्तावेजों के बिना आवेदन अस्वीकार कर दिया जाएगा।

5. आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तिथि **३० मई२०२०**।

6. साक्षात्कार की तिथि एवं समय दूरभाष / ई मेल द्वारा सूचित किया जाएगा। उम्मीदवार को साक्षात्कार के समय मूल योग्यता / अनुभव प्रमाण पत्र लाने हैं।

7. साक्षात्कार के लिए कोई यात्रा/ महंगाई भत्ता नहीं दिया जाएगा।

स्टेशन कमांडर ईसीएचएस चिल्का